
Uchwała Nr XVI/120/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 19 grudnia 2007 roku 

 
w sprawie: utworzenia odrębnego obwodu głosowania do przeprowadzenia 
wyborów Burmistrza Brzeska. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
30 ust.1 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  Ordynacja Wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o 
bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, 
poz. 984 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia wyborów Burmistrza Brzeska w dniu 27 stycznia 2008 
roku tworzy się na terenie Gminy Brzesko następujący odrębny obwód 
głosowania: 
1)w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Brzesku, obwód 
głosowania Nr 18 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Brzesku, ul. Kościuszki 68. 

§ 2 
 
Obwód głosowania wymieniony w §1 obejmuje obszar jednostki, w której 
siedzibę ma dana obwodowa komisja wyborcza i utworzony jest dla wyborców 
przebywających w tej jednostce w dniu wyborów. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 
 
1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
2.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 
3.Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 
Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie, Al. Solidarności 5-9. 

 
 


